
rettore generale 
ande o Bellantoni 

Università degli Studi di Catania 
DECRETO DI AUTORIZZAZIONE 

IL DIRETTORE 

Vista la legge n.168 del 9 maggio 1989 e successive modifiche e integrazioni; 

Visto il decreto legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modifiche e integrazioni; 

Visto il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Catania; 

Visto il Regolamento per l'amministrazione, la contabilità e la finanza dell'Università degli Studi di 
Catania, emanato con D.R. n. 9 del 04.01.2016; 

Visto il Manuale per l'attuazione degli artt. 27, 54, 55, 56, 73 e 75 del regolamento per 
l'amministrazione, la contabilità e la finanza emanato con D.R. n. 10 del 05.01.2016; 

Visto il D.D. n. 692 del 9 marzo 2015; 

Visto il decreto legislativo n. 50 del 18 aprile 2016 e successive modifiche e integrazioni; 

Vista la nota istruttoria prot. n..1(1eeq-  del Ay 7_,L9(?on  cui il direttore del CEA, ha rilevato la 
necessità di procedere all'acquisto delle licenze software Mathematica Standard Edition-Contratto 
Unlimited 300, per un importo complessivo per il primo anno di e 10.321,20 iva inclusa che potrà 
gravare sul Punto 12 — CEA: Piano biennale acquisti servizi e forniture 2018/2019 - causale 
contabile C11 (Licenze Software); 

Considerato che i beni di cui trattasi non sono presenti in nessuna convenzione Consip attiva; 

Visto l'art.63, comma 2, lett. b) del D. Lgs. 50/2016; 

Vista altresì la dichiarazione di unicità presentata dall'operatore Adalta snc; 

Previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa successiva assunzione dell'impegno di 
spesa; 

DECRETA 

È approvata la spesa complessiva di £ 10.. 7321 20 (IVA inclusa), proposta dal direttore del CEA con 
nota istruttoria prot. n. XAQ21  del 
Si dà mandato all'APPAM per gli adempimenti necessari all'affidamento della fornitura di cui 
trattasi all'operatore economico Adalta snc, ai sensi dell'art.63, comma 2, lett. b) del D. Lgs. 
50/2016. 
E'nominato RUP ai sensi dell'art.31 del d.lgs.. 50/2016 il dott. Enrico Commis. 

Catania, O 5 FEB, 2r31 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

O O FEB. 2018 
k  121  n, 	K 	Ci, 4 

Rep.Noreti n't 	314 


	Page 1

